
60 61

www.tirgotajs.lv

Konkursa “Latvijas Labākais Tirgo-
tājs” mērķis ir veicināt pircēju un apmek-
lētāju apkalpošanas standartu un kultū-
ras uzlabošanu uzņēmumā, vienlaikus 
paaugstinot tirdzniecības, ēdināšanas un 
pakalpojumu nozares uzņēmēju piedāvā-
tā servisa kvalitāti, motivējot personāla 
individuālo ieguldījumu. Šogad tika iz-
vērtēti un cīņā par finālu iesaistījās vairāk 
kā 600 dažādu objektu no visiem Latvijas 

Labākais Latvijas 
tirgotājs 2023
rīgā  t/c “akropole”  norisinājās pasākums, 
kura laikā tika sveikti “Latvijas labākais 
tirgotājs 2023” laureāti.

novadiem. Fināla balsojumam tika iz-
virzīts 37 kandidāti. Visus pretendentus 
vērtēja ekspertu komisija, kuras locekļi 
pēc anonīmā klienta principa, apsekoja 
šos objektus. Īpaši aktīvas šogad bijušas 
Ventspils, Bauskas, Augšdaugavas un Jē-
kabpils pašvaldības.

Pasākums “Latvijas Labākais tirgo-
tājs” norisinās jau kopš 1995.gada un ir 
kļuvis par stabilu tradīciju un kvalitātes 
kritēriju šajā nozarē. Tas ir nekomerci-
āls un atklāts, kur var piedalīties jebkurš 
Latvijas uzņēmums, kas darbojas nozarē. 
“Latvijas labākais tirgotājs” pastāvēšanas 
laikā konkursa finālā atzinību izpelnīju-
šies vairāk kā 1491 dažādi tirdzniecības 
nozares objekti. To rīko sabiedriskas or-
ganizācijas – Latvijas Tirgotāju asociācija 
sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību savienī-
bu. 

aivars Mačeks, bauskas novada domes 
priekšsēdētāja vietnieks

jēkabpils novada pašvaldības pārstāves

Limbažu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājs Dagnis straubergs

augšdaugavas novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāja vietnieks 
vitālijs aizbalts un komercdarbības 
speciāliste iveta Megne

notikums



62 63

www.tirgotajs.lv

Latvijas Labākais tirgotājs 
DaLībnieki

Tirdzniecības centrs “Valleta”, reģio-
nālie tirdzniecības centri, Rīgas iela 4,  
Valmiera. 

SIA „Olimpiskais centrs „Ventspils”” – 
Ventspils Rodelis , Saules iela 141, Vents-
pils. 

SIA” IMIga” - Panna cafe, Blaumaņa iela 
30a Koknese, Latvia. 

SIA „AIBE pārtika” SIA “AIBE pārtika”, 
“Veikals Nr. 15”, Graudu iela 7, Kuldīga, 
Kuldīgas nov. 
SIA „AIBE pārtika” - SIA “AIBE pārtika”, 
“Veikals Nr. 16”, Cēsu prospekts 44, Prie-
kuļi. 

Baltic Beach Hotel & SPA ārstniecības 
klīnika  - Jūras iela 23/25, Jūrmala. 

SIA „ASTARTE-NAFTA” Degvielas 
uzpildes stacija “Tērvete” DUS Nr.19 - 
„Runči”, Tērvete. 

Baltic Beach Hotel & SPA restorāns “Il 
Sole” - Jūras iela 23/25, Jūrmala. 

SIA RoViKs - Ģimenes kafejnīca ‘’Pie Mā-
miņas’’ Mellužu prospekts 11, Jūrmala. 

SIA “Uzvara-Lauks” - Atpūtas komplekss 
“Miķelis‘ Uzvara, Gailīšu pagasts, Bauskas 
nov. 

SIA Multilukss - Veikals Multilukss, TC 
Solo, Rīgas iela 9, Daugavpils. 

SIA LEICHAS - Kafetērija „Bitīte”, Jomas 
iela 63, Jūrmala. 

SIA DARMARS Veikals ‘’Pie Dainas’’ - 
Bebru iela 4-1, Jēkabpils. 

Apotheka SIA - Apotheka 25 Gustava Zem-
gala gatve 74, Rīga. 
Apotheka SIA - Apotheka 24, Daugavpils 
iela 8a, Dagda. 
Apotheka SIA - Apotheka 61, Edvarta Vir-
zas iela 2, Iecava.  

SIA ’’Pie Putniem’’ - Atpūtas namiņi ‘Pie 
Putniem”, Niedru iela 12, Lapmežciems. 

SIA FOODHOUSE - Kafejnīca “RĀT-
SLAUKUMS” Plūdoņa iela 38, Bauska. 

SIA „Foodhouse„

SIA Medilux. 

SIA „Purebliss„

SIA Purebliss - Realfitness Gym, 
Welness&Spa, Skolas iela 5, Aknīste. 

AS ‘’Fēnikss’’ -  ‘’Bistro’’ Tirgoņu iela 27, 
Majori. 
AS ‘’Fēnikss’’ - Majoru vidusskolas ēdnīca, 
Rīgas iela 3. 
AS ‘’Fēnikss’’ - Talsu šos,31/13 Jūrmala. 

notikums



64 65

www.tirgotajs.lv

SIA Līga- L - Stacijas iela 3, Bauska. Itāļu restorāns „LA TENUTA ITALIANA”- 
Skolas iela 10, Silene, Skrudalienas pag. 

Grill House & Hotel PERNIGELE SIA - 
„Jelgavkrasti”, Jelgavkrasti. 

KA Foodservice - Kingu, Tērbatas iela 
33/35, Rīga. 

SIA „Eirobaltik” - Marusha Nord Ecosmetic 
Nākotnes iela 30. Garkalne. 

Z/S „Kumelītes” - Klidziņa, Viesnīca, Kli-
dziņa, Aizkraukles nov. 

SIA “Inbervil Art” - ziedu veikals ‘’Vēja 
spārni’’, Rīgas iela 27, Iecava.  

SIA “Street Pica Inc” - Elizabetes iela 8a, 
Rīga, LV-1010, Latvija. 

SIA “Pilger”, Slimnīcas iela 7, Bauska. 

SIA ’’Pilger’’

SIA OZOLS SP - „Sarkangalvji”, Valles pa-
gasts, Bauskas novads. 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestāde 
„Ventspils bibliotēka” - Gāliņciema biblio-
tēka, Kuldīgas iela 138, Ventspils. 

SIA Eva autonams - Uzvaras iela 11, Baus-
ka. 

SIA Rundāles Dzirnavas -  Rundāles ūdens-
dzirnavu muzejs “Rundāles ūdensdzirna-
vas”, Pilsrundāle. 

Piesakies 
Latvijas 
LabākajaM 
tirgotājaM 
2024!

„Baltic Beach Hotel & Spa” Viesnīca, res-
torāni, spa, klīnika- Jūras iela 23/25.  

notikums




